Российская Федерация

Республика Адыгея

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Майкопский район»

385730, п. Тульский,

ул. Советская, 42
Тел. /факс 5-11-51
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

	Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Мыекъопэ район»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ

385730, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42

	Принято 31 сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» II созыва.

	07 мая 2009 года

№ 360

                                    РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МАЙКОПСКИЙ РАЙОН»

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 11 декабря 2008 года № 45-РС  «О районном бюджете муниципального образования «Майкопский район» на 2009 год»
  ----------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Майкопский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Майкопский район»

                                                     РЕШИЛ:
     Статья 1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Майкопского района от 11 декабря 2008 года № 45-РС «О районном бюджете муниципального образования  «Майкопский район» на 2009 год» следующие изменения и дополнения:
1.В  статье 1:
1) в пункте 1:

число 523537,5 заменить  числом 558655,3;
число 402937,5 заменить числом 438055,3;

2) в пункте 2 число 539886,1 заменить числом 575003,9;

2. В приложении № 1 Решения:

1) в строках:
	Безвозмездные поступления
	2000000000 0000 000
	402937,50

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2020000000 0000 000
	402937,50

Число 402937,50 заменить числом 438055,3
2) После строки:
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2020100305 0000 151
	13500,00

Вставить строки следующего содержания:
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации-Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	2020208805 0001 151
	32919,40

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов
	2020208905 00001 151
	2198,40

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	523537,50

Число 523537,50 заменить числом 558655,3

3.В приложении № 5 по разделу Администрация муниципального образования «Майкопский район»:
После строки

	901
	2020205105 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

Вставить строки следующего содержания:
	901
	2020208805 0001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации-Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	901
	2020208905 00001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

4. В приложении №9:

1)Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:

	  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	42009,3

	    Жилищное хозяйство
	0501

	39862,8

	      Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)
	0501
	1040400

	764,0

	        Бюджетные инвестиции
	0501
	1040400
	003
	764,0

	      Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов) за счет средств Республиканского бюджета РА
	0501
	1040401

	1 161,0

	        Бюджетные инвестиции
	0501
	1040401
	003
	1 161,0

	      Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов) за счет средств районного бюджета
	0501
	1040402

	620,0

	        Бюджетные инвестиции
	0501
	1040402
	003
	620,0

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0501
	0980101

	32919,4

	Субсидии юридическим лицам
	0501
	0980101
	006
	32919,4

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов
	0501
	0980201

	2198,4

	Субсидии юридическим лицам
	0501
	0980201
	006
	2198,4

	      Муниципальная целевая программа  "Капитальный ремонт многоквартирных домов МО "Майкопский район" на 2008-2011 гг.
	0501
	7950002

	2 200,0

	        Субсидии юридическим лицам
	0501
	7950002
	006
	2 200,0

	    Благоустройство
	0503

	456,0

	      Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	0503
	6000500

	456,0

	        Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000500
	500
	456,0

	    Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	0505

	1 690,5

	      Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	0505
	1020102

	1 690,5

	        Бюджетные инвестиции
	0505
	1020102
	003
	1 690,5

2) в строке:
	                                                                                              Всего расходов:         539886,1

	Число 539886,1 заменить числом 575003,9

               5.В приложении №10:
             1) в строке:

Администрация муниципального образования «Майкопский район»

901

44350,9

Число 44350,9 заменить числом 79468,7
2) раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство» в ведомстве «Администрация муниципального образования «Майкопский район» изложить в следующей редакции:

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	901
	0500

	39464,3

	      Жилищное хозяйство
	901
	0501

	  37317,8

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	901
	0501
	0980101

	32919,4

	Субсидии юридическим лицам
	901
	0501
	0980101
	006
	32919,4

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	0501
	0980201

	2198,4

	Субсидии юридическим лицам

	0501
	0980201
	006
	2198,4

	        Муниципальная целевая программа  "Капитальный ремонт многоквартирных домов МО "Майкопский район" на 2008-2011 гг.
	901
	0501
	7950002

	2 200,0

	          Субсидии юридическим лицам
	901
	0501
	7950002
	006
	2 200,0

	      Благоустройство
	901
	0503

	456,0

	        Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	901
	0503
	6000500

	456,0

	          Выполнение функций органами местного самоуправления
	901
	0503
	6000500
	500
	456,0

	      Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	901
	0505

	1 690,5

	        Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	901
	0505
	1020102

	1 690,5

	          Бюджетные инвестиции
	901
	0505
	1020102
	003
	1 690,5

                   3) в строке:
	                                                                                   Всего расходов:   539886,1
Число 539886,1 заменить числом 575003,9

Статья 2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Маяк».
Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

 муниципального образования

«Майкопский район»
 Е. Ковалев

п. Тульский
07 мая 2009г.

№ 65-РС